
Coldwell Banker Maximum

Çatalköy’de 5+1 Dağ ve Deniz Manzaralı Villa £465.000
Çatalköy, Girne, Kıbrıs

138750

Satılık

Villa

900 m²

270 m²

2024

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Çatalköy’de 5+1 Dağ ve Deniz Manzaralı Villa
Catalkoyde Ana yoldan sadece 2 dakika sürüş mesafesinde güzel
konumlanmış villa 5 yatak odalı ayrı mutfak ve çamaşırlık  bolca
depolama alani 900 metrekare geniş bahçe dileyen havuz yaptirabilir
üst ve alt katta balkonlar ev bir sene önce renove  edilmistir daha
detaylı bilgi ve yerinde sunum için benimle iletişime geçiniz lütfen 

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Ediz Engindereli 
+90 (542) 850 1179
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